
Zarządzenie Nr 32  Wójta Gminy Secemin z dnia                                                                                                  Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE NR 32/2012 
WÓJTA GMINY SECEMIN 

 
 z dnia 24 lipca 2012r. 

 
w sprawie powołania  komisji do oceny ogródków w konkursie „Najładniejszy ogródek 

kwiatowy Gminy Secemin 2012r.” 
 
Na podstawie art.30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tj. Dz. U z 2001 roku 
Nr 142,poz.1591 z póź. zm.)  
 

zarządzam: 
 
§1. Powołanie Komisji do przeprowadzenia oceny zgłoszonych do konkursu ogródków  

w następującym składzie: 
 

1)  Paweł Ruksza 
2)  Alina Znojek 
3)  Małgorzata Karpik 
4)  Małgorzata Dudek 
 

 
§2.    Do zadań  komisji należeć będzie: 
 

1)  Ocena zgłoszonych do konkursu ogródków. 
2)  Sporządzenie protokołu z przeprowadzenia komisyjnej oceny ogródków. 

 
§3.  Komisja rozpocznie pracę z dniem 27 lipca 2012 roku.  
 
§4.   Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Secemin. 
 
§5.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


